PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 612.316,32
18.222,53Perc IIBB Capital Dto672
9.111,27PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 156.752,98

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

95.668,30 551.231,64455.563,34
27.333,80Regímenes Especiales

Total 578.565,44
Son Pesos  Quinientos setenta y ocho mil quinientos sesenta y cinco con 44/100

C.A.E. Nº7437338759746919/09/24Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar